فعالان سیاسی برای آزادی موسوی
و کروبی

گفتگوی شاهرخ بهزادی با مهرداد درویش پور
چهار شنبه ۲۵ اسفند ۱۳۸۹ – ۱۶ مارس ۲۰۱۱

رادیوی بین المللی فرانسه: هفتاد و سه تن از روشنفکران و فعالان
سیاسی ایران و جهان در نامه ای به بان کی مون دبیر کل سازمان ملل
متحد خواستار اقدام سریع این سازمان در جهت رفع محدودیت های وضع

شده در مورد میر حسین موسوی و مهدی کروبی و همسرانشان شده اند.

ساعات پايانی مبارک در قدرت
به نقل از روزنامههای مصری، لوموند و آژانس فرانس پرس

جمعه ۲۰ اسفند ۱٣٨۹ – ۱۱ مارس ۲۰۱۱
برگردان: سيامند

مطبوعات مصری روز دوشنبه 14 فوريه نقل میکنند، که به نظر میرسد
رئيس جمهور پيشين مصر، حسنی مبارک، با اطلاعاتِ نادقيق و نادرستِ
دريافتی از وزير کشور و فشارهای پسرش، جمال، مبنی بر ناديده
گرفتن خيابان، در حيرانی و گيجی تمام عيار تحولاتی که منجر به

سرنگونیاش شد را گذرانده است.

اما وزير ترديدی نداشت که «موضوع بر سرِ “يک مشت خانواده
و فک و فاميل” است، و اين تحولات میتواند “بخشی از آن باشد” و

اين که “همه چيز تحت کنترل است”».
هجده روز بعد، رئيس جمهور زير فشارِ خيابان ناچار به استعفا شد.

حکـایت غریـبی امـروز فرزنـدان
موسـوی و حکـایت غریـبی مـا در

زمان نخست وزیری موسوی
عاطفه اقبال

جمعه ۱٣ اسفند ۱٣٨۹ – ۴ مارس ۲۰۱۱
چند لحظه پیش در سایت جرس نامه فرزندان آقای موسوی را میخواندم.
نامه ای که مرا ناراحت کرد و به فکر فرو برد. با خود فکر کردم
هرگز برای هیچ کس این دربدری و غریبی را نخواسته ام. ولی
نتوانستم به غریبی پدر و مادر و خانواده های خودمان در زمان
خمینی و نخست وزیرش آقای موسوی فکر نکنم و آه نکشم.